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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91420001D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2009
3. Emri i Subjektit BRUNES CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Kilometri i shtate, prane nderteses Brunes Qeramika 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 

perfshire ketu ndertime per qellime banimi,ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar 
vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
kete fushe. Import-eksport i materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve. Tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit dhe veglave te punes.
Sokol Petriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerontÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BledarÇela
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres , XHAFZOTAJ Autostrada 
DR-TR Km 5, Stacioni ZoteknikXha/zotai Tirane  Farke 
LUNDER LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan 
perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 2529, Nr 
Pasurie 568/14+ 568/27, (Godina e re  Lobby Home) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUNES CONSTRUCTION
E-Mail: a.kopaci@brunesconstruction.al  
Telefon: 042280170  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220294-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644101-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Tirane,km 6 Rile-Lezhe,ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C346368-1AD1-4C9D-BF75-174A9A901455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C104F984-C591-4019-8B76-2F99328E14A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D1BA0C-E7A9-4285-90FA-C03A0AD3B05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BEE818-A601-4165-9B5B-1DDC0A8F8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BEE818-A601-4165-9B5B-1DDC0A8F8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CADBCFB-A447-4C55-BF49-8FBAD6427DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92586D3-9334-4021-BE44-E95E5D999B90
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17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833816-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-379414-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
19.02.2014, ku është vendosur riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2014")            u be              ("19/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466076-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
09.05.2014 ku eshte vendosur per Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564006-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29775E45-630A-416C-8BDC-21C607DF43C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70843747-636E-4DE3-8EC6-2BA32F8F40E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF586A-CA8A-4E23-BB9F-BF22FDD24239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B573E04-4E70-4584-BD1B-F91C2B17154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9371F798-5BDD-421E-8C3B-231FFFD5D5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E931980-D6E3-452B-886A-6129BE87D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E931980-D6E3-452B-886A-6129BE87D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7D5E9-D94D-44DA-8618-D1A17548329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CCD1EA-CD51-49A3-903C-106CB0AE706D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A847940-BA54-45F8-9CDF-4BBFB707BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A8D29E-DB23-48C4-A822-67C0C91F6622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D754918F-80FB-4A64-ADFE-814EFB4FF736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810CF4C9-9931-40BA-998C-231588D9612A
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783292-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931746-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043969-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.04.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimi i numrit te kuotave te ortakeve. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055860-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 3, datë 11.05.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793DFF60-867F-4F99-96E5-40EB070BAD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABFD3E7-B7E2-4BFA-8A40-B5F4D4206CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B13803-BF8F-4A5F-B687-EDD8C3555050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993ADE0-2697-4673-96C8-D968F9EA693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0883966F-B596-4967-A788-F83F14D262FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386BA3A4-F4AE-4DBE-A0FC-FD2B989D1224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C587C-263E-4925-8035-8D03126C272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C587C-263E-4925-8035-8D03126C272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA6DBA2-3264-42C1-8218-CEF460C67DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D040B6-231A-4ABE-9EDE-A3DE22241F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4B550-8946-4CA5-85F9-B174A0EB1CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4B550-8946-4CA5-85F9-B174A0EB1CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747A1774-F642-4B9C-94A1-EE1E5DF0179A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan perballe Qendres Tregtare TEG, Godine 
Multifunksionale 2 kate mbi toke+1 deri 2 kate nen toke me investitor Brunes Space 
shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161317-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185043-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCBFBF4-C893-4196-90CC-AB170D08E41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92B8DC5-72E6-4308-9933-B446227C12F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15173222-E4DB-480F-8433-E248200EE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15173222-E4DB-480F-8433-E248200EE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B32BE0E-6086-4028-B79E-60CC23927F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA38293-2283-4F0A-A4D9-B000C4896091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE85792A-2B71-4F1E-922C-CE16A5CFEF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74780C89-4976-4A67-B9F1-DC7915D6398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F29DFA3-92B6-4A4F-ACCD-F95326E71620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4813A18E-5F1E-4620-B848-21993CB72907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABDC70F-7EB9-4CAB-A44B-3A74E4462D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB881BAC-4259-409E-810E-9735382DFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FD66AA-49EB-42FC-84EF-BABC83154461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC93B68-8221-42FF-92FF-D3DF8EB815E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523059A-DD81-45DC-9456-1467CEAD898A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ED4560-331D-44F2-BC1D-79A366D97227
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Bilanci Kontabël

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402656-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.11.2015,  ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Tirane,km 6 Rile-Lezhe,ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767784-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814291-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.07.2016, te asamblese se 
pergjithshem te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Xhafzotaj, Rruga e Stacionit Zooteknik, Fabrika Dekoll, Zona Kadastrale 
2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845854-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D225F7-E7C3-445F-A70B-B28BA59FCD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F325B2-84A5-44ED-A19A-A29485D1E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A826A-695E-4C4B-9171-EAB1A782F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A826A-695E-4C4B-9171-EAB1A782F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D03341E-4773-4B02-AFEF-F031AB1E6442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0415D2-2908-4EB6-AF62-1FFAB4CA15EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D3997-B40E-441A-BBA3-2298086E2B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1F600F-67F8-4BC4-AE3A-95721442FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1F600F-67F8-4BC4-AE3A-95721442FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8979B0-5208-4DA4-9902-98A791E8BB3E
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977073-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407768-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666712-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.02.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu 
ndertime per qellime banimi,ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe")          u be            ("Aktivitet ne fushen 
e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime 
banimi,ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Import-eksport i materialeve te 
ndertimit te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E3C1CC-C58E-46A0-8452-4F9438CA32B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFECD9F-7EA0-45B7-9C6F-96EA60E40D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA165B-3F03-462B-8B8C-9706CA61BE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24AF849-3DB5-4BB6-82FE-CB315E41796F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36050A9-14EB-4BED-83D2-E154D9288A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6F1D6-CC87-4452-9BCD-EA58DAE53D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E980731-73D6-45BF-B4E6-C00B79A86989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A61BF1-1F1D-403B-92C5-2F2098144F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D6E9D-25A5-4D8B-9538-6FD3EB93ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57DA2BF-6ED3-478E-ACF7-9552DFA6DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79100B19-1560-478B-AE8C-A5A6709B8B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B294B4-3562-44FC-B968-C5B4C021365B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EFAF5-DD3C-47FD-BE36-EE74287A4131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34402C-9C32-4422-9081-FC1DB8C07A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9F20B-EB97-4843-83A3-4267B6F04545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9F20B-EB97-4843-83A3-4267B6F04545
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879199-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076871-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për riemërimin e 
administratorit Geront Çela.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("v.musta@brunes.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2019")            u be              ("23/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124105-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.03.2019 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu 
ndertime per qellime banimi,ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Import-eksport i materialeve te ndertimit 
te te gjitha llojeve.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi,ndertime me karakter 
social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj., 
por gjithnje duke u kufizuar vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
ne kete fushe. Import-eksport i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Tregtimi 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit dhe veglave te punes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B831A4-9ACF-4D08-98EA-4D5A63E1584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9295EB4B-D33D-4FCE-9DE8-D670EF374EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C8AE47-2A8D-4DC7-AA51-1EB19BF80269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A046D0FA-7232-49FA-A7F8-8A864E62EBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9259968-2BF0-4469-8F0E-FCD6055E1841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA96CF-B9D1-4FEB-822E-0368B3A4B8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F18361-3471-459C-B384-603DDD612618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439399D-2390-49AD-B041-B801235C7B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439399D-2390-49AD-B041-B801235C7B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A02A0-7436-4D0C-BD75-1C3B754AAA16
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169972-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
16.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Petriti")                      Nga data "16/04/2019             
Ne daten "16/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Geront Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274653-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Rapori i ecurise.pdf
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendim Ortaku BC.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raport Pagesa institucione publike.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat  perfomances BC.xlsx
Shenimet BC 2019.pdf
Raport mbi Pagesat E Institucioneve Publike.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e kapitalit BC 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A02A0-7436-4D0C-BD75-1C3B754AAA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A1C3F-6623-4E39-8D51-3B0ED5FA39BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A9F1FE-358D-47F0-A301-4D5312B69FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE20263-39AB-4507-9723-A3F776CE548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4FFEA0-35D8-45D6-A5EC-DA6BAAB7F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4FFEA0-35D8-45D6-A5EC-DA6BAAB7F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EDE124-4A34-42CD-842D-DE199331B7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD364BA2-19E1-428D-B15F-4D5AD7D84C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400258C-D77F-4AF5-8628-3D4CAE0776B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CBDA0-3E94-4150-ADC0-8ED53D9397FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA08E1-F6AC-416D-8F5F-AB204628D415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E01D968-9F01-4349-80B5-42AB83A4A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2D0B8-144E-42A3-927A-A6BDC7821E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58CA0DE-B7D2-46AE-A7E2-27C17CE0970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9F5AA1-9E3F-40DE-81CF-515AF92C1D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD66B4C-F949-40B9-A446-49739C95925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FB549-F6D6-4D9A-BD96-D186E8577F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544A859-CFC5-4549-9711-5A6427AA67E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A49E3C-5A45-4DE1-B339-080447943DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41444D39-96F9-4018-BBDB-D920A482A21E
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Pasqyrat financiare BC 2019.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve BC.pdf
Cash Flow BC 2019.xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683159-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.04.2021, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan perballe Qendres Tregtare TEG, Godine Multifunksionale 2 
kate mbi toke+1 deri 2 kate nen toke me investitor Brunes Space shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757835-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) BC 
20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6) BC 20.xlsx
Vendimi i asamblese Brunes Construction 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Brunes Construction 2020.pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898760-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.04.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Xhafzotaj, Rruga e Stacionit Zooteknik, Fabrika Dekoll, Zona Kadastrale 2574;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DB0DF5-DF8F-4B5E-ACBB-FA6972E0CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52E98F-C712-4258-8993-3BA202CF734B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDD5788-2121-4191-83DB-C13B838436EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94318CAB-892C-4F2D-BA10-0B189C4828AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94318CAB-892C-4F2D-BA10-0B189C4828AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877FB6C1-9DA1-4FB7-83A9-7033B6970199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E457C-4AA5-4BCB-8EA3-A2ED805575C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F9899-3E03-47B3-8046-76AAA439CE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F9899-3E03-47B3-8046-76AAA439CE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA55B0A-B4FA-4888-B6C0-AE065967F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F29ECAC-0D4C-4748-BA94-FE59ECAB4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F894F2-B264-4FFC-99DD-A03AC6E2E521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3266B4-0F9C-4F92-B486-9D8C36D09409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1721ABE4-DCF0-48BE-BF0B-A45744EB54D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1721ABE4-DCF0-48BE-BF0B-A45744EB54D7
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Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958199-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar B.C 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Brunes Construction 2021.pdf
Vendimi i asamblese Brunes Construction.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres B.C 
2021.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036309-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 18.11.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+ 568/27, (Godina e re  Lobby Home);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175464-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseBrunesConstruction.PDF
.BRUNESCONSTRUCTIONKDfinale.xlsx
VendimiOrtakeveBC.pdf

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230480-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 13.12.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres , XHAFZOTAJ Autostrada DR-TR Km 5, Stacioni ZoteknikXha/zotai;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DDE0C2-BD79-497B-BCE5-DE435CFBB0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F03D04-0DA2-4BDA-8E91-06AFC8C70ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B7FD6-E403-422A-AC41-5249FD144751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61872B3-D42E-4C0A-B285-D6728F3BB211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FBB45-4AB3-4278-ACC8-6725F75DCDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FBB45-4AB3-4278-ACC8-6725F75DCDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B583FFAD-EA97-4D5E-9AF6-117BC07BBA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830D70AE-CB70-4C53-87B6-0456FF386849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD3426-9D55-45B7-92EB-0EAE1FE87C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20154965-2BA1-4502-BDA9-D65BA13DB13C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279017-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 24.04.2024 për riemërim 
administratori dhe ndryshim adrese elektronike. 
E-Mail ishte            ("v.musta@brunes.al")          u be            
("a.kopaci@brunesconstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Petriti")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2019")            u be              ("16/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Petriti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2024")            u be              ("16/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335490-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 14/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493B583-6150-48D1-AD5E-6340EF187275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281D939-3E3E-4A2C-8886-4B0DD215D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B6AC2C-B420-4758-B118-918ADAF72366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C7973-D754-4FCA-BC6E-511D56DAC48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA52D5-FC3D-4615-B958-7FA89DD6F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED027F-CBDC-4166-B420-7D0E90672530

